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BIELENDA ZŁOTE CERAMIDY
LIFTINGUJĄCO-REGENERUJĄCY KREM
PRZECIWZMARSZCZKOWY 50+
50ML

Cena 27,49 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5902169046910

Kod producenta 6910

Kod EAN 5902169046910

Producent Bielenda

Opis produktu
BIELENDA ZŁOTE CERAMIDY LIFTINGUJĄCO-REGENERUJĄCY KREM PRZECIWZMARSZCZKOWY 50+
50ML

Krem z ceramidami i 24 karatowym złotem, liftingująco-regenerujący na dziń i na noc  50+. Liftingująco-regenerujący krem
napina i wygładza cienką, delikatną skórę, na której pojawiły się objawy wiotczenia. Zmniejsza widoczność zmarszczek,
optymalnie nawilża, skutecznie regeneruje, poprawia elastyczność i sprężystość naskórka. Sprawia, że skóra pozostaje w
doskonałej kondycji przez cały dzień oraz w nocy, kiedy proces regeneracji jest najbardziej intensywny. 

Skuteczność kremu potwierdzona badaniami*

Widocznie liftinguje skórę 76%
Ładnie wygładza 100%
Poprawia jędrność i elastyczność 84%
Wspomaga regenerację skóry 100%
Zapewnia uczucie nawilżenia 100%

* Test In Vivo przeprowadzony w niezależnym laboratorium badawczym pod nadzorem dermatologów na grupie 25 kobiet
przez okres 3 tygodni.

Ekskluzywna linia kosmetyków przeciwzmarszczkowych ZŁOTE CERAMIDY do trudnej w pielęgnacji i wymagającej cery
dojrzałej, zawierająca innowacyjny MULTI KOMPLEKS CERAMIDÓW 1, 3 i 6, który łatwo wnika w głąb skóry wypełniając luki w
warstwie lipidowej naskórka, dzięki czemu wzmacnia i poprawia strukturę skóry.

CERAMIDY – ODBUDOWA I NAPRAWA SKÓRY DOJRZAŁEJ

Ceramidy to spoiwo, cement międzykomórkowy skóry, budulec bariery lipidowej. Z wiekiem ilość ceramidów w skórze maleje,
co prowadzi do wysuszenia i starzenia się skóry i powstawania zmarszczek. Bez ceramidów skóra staje się cieńsza, słabsza,
wiotczeje, traci jędrność i elastyczność. Ceramidy mają zdolność silnej regeneracji odwodnionej, starzejącej się skóry, pełniąc
rolę spoiwa międzykomórkowego. Silnie nawilżają i ujędrniają, wzmacniają i poprawiają napięcie cienkiej, wiotczejącej skóry,
wbudowując się w jej strukturę.

Zawarty w kremie, biozgodny ze skórą MULTI KOMPLEKS CERAMIDÓW 1,3,6 łatwo wnika w jej głąb, pomagając odbudować i
naprawić jej strukturę. Dzięki uzupełnieniu skóry w naturalne ceramidy, powstaje nieprzepuszczalna bariera, która chroni
naskórek przed utratą wody oraz destrukcyjnym wpływem czynników zewnętrznych.
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Bogate formuły łączą MULTI KOMPLEKS CERAMIDÓW 1,3,6 z drogocennym dla skóry 24 KARATOWYM ZŁOTEM o działaniu
przeciwzmarszczkowym, co pozwoliło stworzyć MULTITERAPIĘ PRZECIWZMARSZCZKOWĄ, która radykalnie walczy z oznakami
upływającego czasu i w pełni rewitalizuje cerę dojrzałą.

24 KARATOWE ZŁOTO pobudza komórki skóry do produkcji kolagenu, ujędrnia, regeneruje, poprawia sprężystość i napięcie
skóry, poprawia koloryt cery, ładnie rozświetla.

KWASY OMEGA 3,6,9, posiadają silne właściwości odżywcze i nawilżające, dzięki czemu mają wpływ na poprawę jędrności i
napięcia skory oraz wolniejsze powstawania zmarszczek. Intensywnie regenerują suchą skórę.

W efekcie procesy starzenia skóry zostają opóźnione, zmarszczki wygładzone i mniej widoczne, skóra nabiera nowej jakości,
ma lepszą strukturę i wygląd – staje się jędrna, promienna, elastyczna, i optymalnie nawilżona, w pełni zrewitalizowana.

Składniki aktywne: ceramidy, 24 karatowe złoto, kwasy omega

Sposób użycia:
Codziennie rano i wieczorem wmasuj krem w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Krem stanowi doskonałą bazę pod
makijaż.
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